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Link do produktu: https://www.expert-auto.pl/filtr-kabiny-hyundai-accent-05-z-aktywnym-weglem-p-56062.html

Opis produktu

FILTR KABINY HYUNDAI ACCENT 05- Z

AKTYWNYM WEGLEM

Cena

Czas wysyiki

Kod EAN

EAN (GTIN)

Dtugos¢

Szerokos¢

Wysokos¢

Numer katalogowy oryginatu
Numery katalogowe zamiennikéw
Numer katalogowy czesci
Typ samochodu

Producent czesci

49,39 zt

24 godziny
4040074039472
4040074039472

235

200

20

HYUNDAI 97133-1E000
DENSO DCF263P
37-12 320 0007
Samochody osobowe

Meyle

Filtr kabiny z weglem aktywnym HYUNDAI ACCENT IlI,
ATOS, CRETA, ELANTRA, 120, 120 ACTIVE, 130, KIA

Szerokos¢ [mm]: 200

Rodzaj filtra: Filtr z weglem aktywnym

Rodzaj filtra: Wktad filtra

Rodzaj filtra: z dziataniem absorbujgcym zapach
Wysokos¢ [mm]: 20

Dtugos¢ [mm]: 235

Producent: MEYLE

GenArtName: Filtr, wentylacja przestrzeni pasazerskiej
EAN: 4040074039472
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